
UCHWAŁA NR 344/XIX/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie wydania opinii dotyczącej lokalizacji kasyna gry w hotelu „Płock” w Płocku przy Al. 
Jachowicza 38.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446) oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 roku o grach hazardowych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 471) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. Zaopiniować pozytywnie lokalizację kasyna gry w budynku hotelu „Płock” w Płocku przy Al. 
Stanisława Jachowicza 38.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 223526AF-0B99-4195-954B-EE2002FBA762. Uchwalony Strona 1




